[bookmark: _GoBack]地域志向活動助成金申請書

年      月      日
千葉商科大学学長　様
	申請者（代表者）
	区　　　 　分
	□ 専任教員 　□ 非常勤教員　 □ 職員 　□ 学生　 □ 学外者

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	e-mail

	@

	団体名
※団体で活動を行って
いる場合にのみ記載

地域志向活動助成金規程に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

	[bookmark: _Hlk148963314]活動名称

	活動地域
※該当の地域を
〇で囲む
	市川市、江戸川区、葛飾区、松戸市、鎌ケ谷市、船橋市、浦安市
千葉県全体

	活動概要
※200文字以内

	地域及び本学
（学生・教員等）
との具体的な
連携内容

	※申請時点ですでに本学教員と活動を実施している場合は、以下も記載してください。

（教員氏名）

	添付資料
	様式１　活動目的及び実施計画
様式２　予算計画書
その他　活動に関連する資料　※提出任意

＜参考：地域志向活動助成金規程抜粋＞
（「地域」の定義）
第２条  この規程における「地域」とは、市川市及び隣接する基礎自治体、または千葉県全体とする。
（申請条件）
第７条  申請者は、教職員、学生もしくは学外者とする。
２　大学の教育研究・社会貢献に資する活動であり、かつ本学教員及び学生が連携しながら実施していく活動でなければならない。

	活動実績

	過去受給した
助成金
※本学以外の
助成金制度も含む

※団体で活動を行っている場合は、以下も記載してください。また、別紙として氏名・役職及び団体内での役割を記載した名簿を添付してください。

	団体情報
	代表者氏名

	設立年
（西暦）
	　　　　　　　年
	人数
	　　　　　　　名